
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2731
   1430
   1426

Lázně Bohdaneč Pardubice
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ZMĚNA pro Lázně Bohdaneč
 1.     Vladimír Šebek                               59        1.           201

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ-LÁZEŇSKÉ MĚSTO KULTURY A SPORTU
 1.     Ladislav Štěpánek                            55        1.           588
 2.     Jan Vanáč                                    51        3.           532
 3.     Jaromír Fröhlich                             62        4.           528
 4.     Soňa Drvotová                                49        2.           481
 5.     Zuzana Svobodová                             45        5.           339

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Miloš Pařízek                                38        1.           167

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lenka Svobodová                              42        3.           180

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Štěpanovský                            37        1.           253

Volební strana č. 6 - NESTRANÍCI
 1.     Jaroslav Jurenka                             54        3.           156

Volební strana č. 7 - "Pro Bohdaneč"
 1.     Miloš Karafiát                               59        1.           532
 2.     Jaroslav Kvapil                              45        2.           469
 3.     Luboš Vomlel                                 54        3.           412
 4.     Miroslav Vašíček                             56        4.           343
 5.     Tereza Novotná                               28        5.           344

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ZMĚNA pro Lázně Bohdaneč
 1.     Radek Vomlel                                 46        2.           165
 2.     Josef Růžek                                  50        5.           153
 3.     Rudolf Tlustoš                               74        3.           146
 4.     David Řezníček                               41        4.           122

574767 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Josef Drgáč                                  57        6.           130
 6.     Antonín Kodeš                                71        7.           116
 7.     Iva Horná                                    51        8.           113
 8.     Zdeněk Černík                                27        9.           127
 9.     Růžena Krčmářová                             38       10.           110
10.     Eva Šlérová Hromádková                       46       11.           123
11.     Martin Tomášek                               46       12.           114
12.     Markéta Musilová                             25       13.            98
13.     Kateřina Šebková                             25       14.           114
14.     Jiří Skalický                                35       15.           100

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ-LÁZEŇSKÉ MĚSTO KULTURY A SPORTU
 1.     Karel Vomáčka                                35        6.           392
 2.     Radek Štecker                                45        7.           364
 3.     Petr Brancuský                               45        8.           416
 4.     Zuzana Hladíková                             46        9.           363
 5.     Jan Skládal                                  41       10.           324
 6.     Alena Jančíková                              47       11.           311
 7.     Ladislav Hladík                              49       12.           342
 8.     Roman Steklý                                 49       13.           313
 9.     Radek Tlustoš                                44       14.           356
10.     Jan Zelenák                                  35       15.           266

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Václav Měkota                                44        4.           154
 2.     Vladimír Svída                               39        2.           120
 3.     Jiří Březovják                               47        5.            88
 4.     Ivan Dobáš                                   71        3.            67
 5.     Iveta Skládalová                             39        6.            64
 6.     Jana Koníčková                               53        7.            68
 7.     Zdeňka Černá                                 47        8.            77
 8.     Jan Krbec                                    39        9.            66
 9.     Jiří Smolík                                  33       10.            51
10.     Jan Mocek                                    39       11.            52
11.     Marie Dobášová                               70       12.            46
12.     Božena Kyzivátová                            71       13.            45
13.     Josef Smutný                                 64       14.            47
14.     Josef Hospodka                               72       15.            43

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vladimír Nevole                              47        1.           171
 2.     Zdeněk Gilar                                 64        6.           160
 3.     Marek Janatka                                39        2.           155
 4.     Jiří Klicpera                                66        5.           117
 5.     Lukáš Kudla                                  37        4.           100
 6.     Petr Buchal                                  70        7.            89
 7.     Jaroslava Burešová                           63        8.            96
 8.     František Knížek                             67        9.            97
 9.     Marie Gilarová                               66       10.            79
10.     Lucie Janatková                              31       11.            79
11.     Jaroslava Nováková                           65       12.            67
12.     Karel Svoboda                                76       13.            71
13.     Jiří Novák                                   29       14.            67
14.     Miroslav Petržílek                           31       15.            68

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Iveta Šimková                                41        2.           170

574767 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Josef Hrabě                                  35        3.           169
 3.     Ján Izák                                     51        5.           151
 4.     Miroslav Antal                               31        4.           118
 5.     Martin Pavelka                               41        6.           111
 6.     René Bureš                                   44        7.           121
 7.     Pavla Pozlerová                              35        8.           111
 8.     Petr Doležal                                 37        9.           107
 9.     Jan Bažant                                   40       10.           121
10.     Leona Finková                                43       11.            97
11.     Petr Šimek                                   44       12.            74
12.     Eduard Pavelka                               65       13.            65
13.     Ivana Vacková                                50       14.            62
14.     Milan Stránský                               50       15.            69

Volební strana č. 6 - NESTRANÍCI
 1.     Robert Turina                                42        2.           130
 2.     Květoslava Jeníčková                         67        4.           122
 3.     Ljiljana Marič                               55       11.           121
 4.     Petr Brezovský                               56        1.           112
 5.     Zuzana Kořínková                             50        5.           107
 6.     Dagmar Šefčíková                             51        6.           106
 7.     Petra Bubeníčková                            26        7.            91
 8.     David Škodný                                 38        8.            97
 9.     Dagmar Urbanová                              48        9.            90
10.     Michal Bílý                                  47       10.            87
11.     Jiří Volf                                    47       12.            97
12.     Ilona Josková                                41       13.            76
13.     Anna Čečková                                 68       14.            70
14.     Alice Honzáková                              41       15.            70

Volební strana č. 7 - "Pro Bohdaneč"
 1.     Věra Benešová                                49        6.           332
 2.     Radek Sádovský                               44        7.           342
 3.     František Kazilovský                         57        8.           356
 4.     Jitka Moravcová                              60        9.           347
 5.     Pavel Havelka                                45       10.           322
 6.     Miroslav Kulhánek                            56       11.           365
 7.     Jiří Vániš                                   29       12.           366
 8.     Marie Svobodová                              69       13.           273
 9.     Vladimír Makalouš                            59       14.           269
10.     Richard Svoboda                              45       15.           307

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ZMĚNA pro Lázně Bohdaneč
Počet hlasů pro stranu:   1932, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Šebek                                   201
              2.    Radek Vomlel                                     165
              3.    Rudolf Tlustoš                                   146
              4.    David Řezníček                                   122
              5.    Josef Růžek                                      153
              6.    Josef Drgáč                                      130
              7.    Antonín Kodeš                                    116
              8.    Iva Horná                                        113

574767 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Zdeněk Černík                                    127
             10.    Růžena Krčmářová                                 110
             11.    Eva Šlérová Hromádková                           123
             12.    Martin Tomášek                                   114
             13.    Markéta Musilová                                  98
             14.    Kateřina Šebková                                 114
             15.    Jiří Skalický                                    100

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ-LÁZEŇSKÉ MĚSTO KULTURY A SPORTU
Počet hlasů pro stranu:   5915, hranice:      433,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Štěpánek                                588
              2.    Soňa Drvotová                                    481
              3.    Jan Vanáč                                        532
              4.    Jaromír Fröhlich                                 528
              5.    Zuzana Svobodová                                 339
              6.    Karel Vomáčka                                    392
              7.    Radek Štecker                                    364
              8.    Petr Brancuský                                   416
              9.    Zuzana Hladíková                                 363
             10.    Jan Skládal                                      324
             11.    Alena Jančíková                                  311
             12.    Ladislav Hladík                                  342
             13.    Roman Steklý                                     313
             14.    Radek Tlustoš                                    356
             15.    Jan Zelenák                                      266

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1155, hranice:       84,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Pařízek                                    167
              2.    Vladimír Svída                                   120
              3.    Ivan Dobáš                                        67
              4.    Václav Měkota                                    154
              5.    Jiří Březovják                                    88
              6.    Iveta Skládalová                                  64
              7.    Jana Koníčková                                    68
              8.    Zdeňka Černá                                      77
              9.    Jan Krbec                                         66
             10.    Jiří Smolík                                       51
             11.    Jan Mocek                                         52
             12.    Marie Dobášová                                    46
             13.    Božena Kyzivátová                                 45
             14.    Josef Smutný                                      47
             15.    Josef Hospodka                                    43

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1596, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Nevole                                  171
              2.    Marek Janatka                                    155
              3.    Lenka Svobodová                                  180
              4.    Lukáš Kudla                                      100

574767 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jiří Klicpera                                    117
              6.    Zdeněk Gilar                                     160
              7.    Petr Buchal                                       89
              8.    Jaroslava Burešová                                96
              9.    František Knížek                                  97
             10.    Marie Gilarová                                    79
             11.    Lucie Janatková                                   79
             12.    Jaroslava Nováková                                67
             13.    Karel Svoboda                                     71
             14.    Jiří Novák                                        67
             15.    Miroslav Petržílek                                68

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1799, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Štěpanovský                                253
              2.    Iveta Šimková                                    170
              3.    Josef Hrabě                                      169
              4.    Miroslav Antal                                   118
              5.    Ján Izák                                         151
              6.    Martin Pavelka                                   111
              7.    René Bureš                                       121
              8.    Pavla Pozlerová                                  111
              9.    Petr Doležal                                     107
             10.    Jan Bažant                                       121
             11.    Leona Finková                                     97
             12.    Petr Šimek                                        74
             13.    Eduard Pavelka                                    65
             14.    Ivana Vacková                                     62
             15.    Milan Stránský                                    69

Volební strana č. 6 - NESTRANÍCI
Počet hlasů pro stranu:   1532, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Brezovský                                   112
              2.    Robert Turina                                    130
              3.    Jaroslav Jurenka                                 156
              4.    Květoslava Jeníčková                             122
              5.    Zuzana Kořínková                                 107
              6.    Dagmar Šefčíková                                 106
              7.    Petra Bubeníčková                                 91
              8.    David Škodný                                      97
              9.    Dagmar Urbanová                                   90
             10.    Michal Bílý                                       87
             11.    Ljiljana Marič                                   121
             12.    Jiří Volf                                         97
             13.    Ilona Josková                                     76
             14.    Anna Čečková                                      70
             15.    Alice Honzáková                                   70

Volební strana č. 7 - "Pro Bohdaneč"
Počet hlasů pro stranu:   5379, hranice:      393,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

574767 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Miloš Karafiát                                   532
              2.    Jaroslav Kvapil                                  469
              3.    Luboš Vomlel                                     412
              4.    Miroslav Vašíček                                 343
              5.    Tereza Novotná                                   344
              6.    Věra Benešová                                    332
              7.    Radek Sádovský                                   342
              8.    František Kazilovský                             356
              9.    Jitka Moravcová                                  347
             10.    Pavel Havelka                                    322
             11.    Miroslav Kulhánek                                365
             12.    Jiří Vániš                                       366
             13.    Marie Svobodová                                  273
             14.    Vladimír Makalouš                                269
             15.    Richard Svoboda                                  307

Volební strana č. 8 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:    844, hranice:       61,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Makovský                                   81
              2.    Aleš Kořínek                                      60
              3.    Martin Červený                                    86
              4.    Pavla Jarolímová                                  63
              5.    Pavel Žák                                         50
              6.    Markéta Buřvalová                                 61
              7.    Jan Vašátko                                       50
              8.    Michal Stolín                                     53
              9.    Petr Remsa                                        54
             10.    Pavla Buchtová                                    45
             11.    Anna Honzáková                                    47
             12.    Jaroslav Horák                                    52
             13.    Petr Kůrka                                        44
             14.    Jaroslav Janura                                   47
             15.    Pavel Vašíček                                     51

........................................18:54 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Mrázek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Jiří Štěpnička

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574767 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lázně Bohdaneč Pardubice
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   20152               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ZMĚNA pro Lázně Bohdaneč, SNK      1932   15      20152,00            9,58
č. 2 - SNK-LÁZEŇSKÉ MĚSTO KULTURY         5915   15      20152,00           29,35
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1155   15      20152,00            5,73
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1596   15      20152,00            7,91
č. 5 - Občanská demokratická strana       1799   15      20152,00            8,92
č. 6 - NESTRANÍCI                         1532   15      20152,00            7,60
č. 7 - "Pro Bohdaneč", SNK                5379   15      20152,00           26,69
č. 8 - TOP 09                              844   15      20152,00            4,18

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ZMĚNA pro Lázně Bohdaneč, SNK
      SNK-LÁZEŇSKÉ MĚSTO KULTURY
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      NESTRANÍCI
      "Pro Bohdaneč", SNK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5915,00     2 - SNK-LÁZEŇSKÉ MĚSTO KULTURY    
   2.            5379,00     7 - "Pro Bohdaneč", SNK           
   3.            2957,50     2 - SNK-LÁZEŇSKÉ MĚSTO KULTURY    
   4.            2689,50     7 - "Pro Bohdaneč", SNK           
   5.            1971,66     2 - SNK-LÁZEŇSKÉ MĚSTO KULTURY    
   6.            1932,00     1 - ZMĚNA pro Lázně Bohdaneč, SNK 
   7.            1799,00     5 - Občanská demokratická strana  
   8.            1793,00     7 - "Pro Bohdaneč", SNK           
   9.            1596,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            1532,00     6 - NESTRANÍCI                    
  11.            1478,75     2 - SNK-LÁZEŇSKÉ MĚSTO KULTURY    
  12.            1344,75     7 - "Pro Bohdaneč", SNK           
  13.            1183,00     2 - SNK-LÁZEŇSKÉ MĚSTO KULTURY    
  14.            1155,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.            1075,80     7 - "Pro Bohdaneč", SNK           

Volební strana                       Mandáty

 1 - ZMĚNA pro Lázně Bohdaneč, SNK      1

574767 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2 - SNK-LÁZEŇSKÉ MĚSTO KULTURY         5
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - Občanská demokratická strana       1
 6 - NESTRANÍCI                         1
 7 - "Pro Bohdaneč", SNK                5

........................................18:54 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Mrázek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Jiří Štěpnička

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574767 - str. č. 8


